
Nastavení Apple HomePod



Nastavení Apple HomePod

Zapojte HomePod do zásuvky. Počkejte dokud se z 
HomePodu neozve inicializační znělka a pulsující bílé 
světlo na horní straně reproduktoru. 

Odemkněte svůj iPhone, iPad, iPod touch a přidržte jej 
blízko HomePodu. Klikněte na tlačítko Nastavení na 
obrazovce. 

Pokračujte dle instrukcí v nastavování HomePodu. Další 
nastavení je možné měnit i později v aplikaci Domácnost na 
iPhonu, iPadu apod. 

Až budete vyzváni, umístěte HomePod do hledáčku 
vašeho fotoaparátu na iPhonu, iPadu apod. K dokončení 
párování. Pokud nemůžete použít váš fotoaparát na zařízení, 
zvolte Vložit heslo ručně a Siri vám odpoví v angličtině 
čtyřmístný kód, který je nutné zadat na vašem zařízení. 

Počkejte na dokončení nastavení HomePodu. Jakmile bude 
vše připraveno, tak Vás Siri přivítá a nabídne vám několik 
příkladů, na co se jí můžete zeptat (v angličtině).



Jak ovládat Apple HomePod

HomePod můžete ovládat dotykem, z aplikace Domácnost, 
Ovládacího Centra nebo požádáním Siri (anglicky). 

Ovládání dotykem. Dotkněte se horní dotykové části 
HomePodu k puštění hudby nebo přizpůsobení hlasitosti. 
Horní část vám také indikuje pokud vás Siri poslouchá 
vícebarevným světlem. 

Ovládání aplikací Domácnost a skrze Ovládací Centrum. 
Pro přehrávání či pozastavení hudby v aplikaci Domácnost 
můžete postupovat: 

Na iPhonu, iPadu nebo iPodu Touch zvolte aplikaci 
Domácnost a vyberte HomePod. 

Na Macu otevřete aplikaci Domácnost a klikněte na 
HomePod.


